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Valmistelija  
 Maanmittausteknikko p. 040 344 7285 

 
 ABO Wind Oy kehittää Urakkanevan tuulivoimahanketta 

Ylivieskassa. Suunnitelmissa on yhdekstuulivoimalan rakentaminen 
suunnitellulle alueelle. Tuulivoimapuiston sähköasema sijaitsee 

 Nivalassa. Urakkanevan tuulivoimapuiston ja sähköaseman sijainti 
on esitetty liitteessä olevalla kartalla.  

 
 Urakkanevan tuulivoimahankkeen sähköaseman kytkemiseksi 

Fingridin sähköasemaan tarvitaan 110 kV maakaapelia. 
 Maakaapelin suuntaa antava sijoitus on merkitty liitteenä olevaan 

karttaan. Lopullisen sijainnin määrittää Fingrid. 
 
 Toimija pyytä Nivalan kaupunginhallitukselta positiivista lausuntoa 

edellä mainitun 110 kV maakaapelin rakentamiselle kaupungin 
kaavoittamattomalle alueelle, ilman lunastusmenettelyä, 
Sähkömarkkinalain 17 § mukaisesti. 

  
 Laissa sanotaan, että : 
 ”Nimellisjännitteeltään vähintään 110 kilovoltin sähköjohdon reitille 

tulee saada kunnan suostumus, jos oikeutta sähköjohdon 
sijoittamiseen ei perusteta kiinteän omaisuuden ja erityisten 
oikeuksien lunastuksesta annetun lain (603/1977) mukaisessa 
lunastusmenettelyssä ja sähköjohto rakennetaan muualle kuin 
kaavassa tätä varten varatulle alueelle. Kunta ei saa evätä 
suostumusta tai asettaa sen myöntämiselle ehtoja ilman alueiden 
käytön suunnitteluun tai ympäristönäkökohtiin liittyviä taikka muihin 
seikkoihin perustuvia päteviä syitä, jos epäämisestä tai ehdoista 
aiheutuu sähkönsiirron turvaamiselle tai hakijalle kohtuutonta 
haittaa.” 

 
Valmistelijan ehdotus 
 
 Koska liitekarttojen mukaan suunniteltu kaapelireitti sijaitsee 

alueella, jossa Nivalan kaupungilla ei ole maankäyttöön liittyviä 
kaavoja tai suunnitelmia, kaupunki puoltaa sähkökaapelin 
sijoittamista kyseiselle reitille.  

 
 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1977/19770603


Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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